様式第2号(第4条関係)

年 月 日

魚沼市教育委員会 様

保護者氏名

連絡先 － －

区域外就学許可申請書

次のとおり 年 月 日から 年 月 日まで、区域外就学の

許可を申請します。

なお、区域外就学によって生じる経費の負担及び登下校は、保護者の責任において行い

ます。

記

児 童

生 徒

氏 名
ふ り が な

男 ・ 女

生 年 月 日 平成 年 月 日

保護者

住 所

氏 名

勤 務 先

学 校

適 正 学 校 学年

申 請 学 校 学年

理 由

事務局

所見

記入例
様式第2号(第4条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

魚沼市教育委員会 様

保護者氏名 魚沼 太郎

連絡先 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

区域外就学許可申請書

次のとおり 令和〇〇年〇〇月〇〇日から令和〇〇年〇〇月〇〇日まで、区域外就学の

許可を申請します。

なお、区域外就学によって生じる経費の負担及び登下校は、保護者の責任において行い

ます。

記

児 童

生 徒

氏 名
ふ り が な

魚沼 華子
うおぬま は な こ

男 ・ 女

生 年 月 日 平成 〇〇年 〇〇月 〇〇日

保護者

住 所 〇〇市〇〇 〇〇〇番地

氏 名 魚沼 太郎

勤 務 先 お勤め先の名称を記入してください

学 校

適 正 学 校
住所地の学区の学校名を記入して

ください
〇 学年

申 請 学 校
就学を希望する学校名を記入して

ください
〇 学年

理 由

区域外就学を希望する理由を具体的に記入してください。

通学の交通手段についても必ず記入してください。

事務局

所見